
876 €

831 €

791 €

737 €

675 €

535 €

SEPTEMBER
OKTOBER

797 €

753 €

719 €

671 €

617 €

492 €

NOVEMBER

UNTERKUNFT +
12 TAUCHGÄNGE

UNTERKUNFT +
10 TAUCHGÄNGE

UNTERKUNFT +
8 TAUCHGÄNGE

UNTERKUNFT +
6 TAUCHGÄNGE

UNTERKUNFT +
4 TAUCHGÄNGE

UNTERKUNFT +
NICHT TAUCHER

ANREISETAG꞉ NUR ÜBERNACHTUNG
ABREISETAG꞉ FRÜHSTÜCK INKLUSIVE

PAUSCHALANGEBOT
8 TAGE / 7 NÄCHTE MIT VP

Hotel꞉ Buffet bei jeder Mahlzeit, Wein, Wasser, M.w.S.t.
Tauchen꞉ Flasche, Luft, Blei, Boot, M.w.S.t.

DIE PREISE ENTHALTEN

Die Kurtaxe꞉ 0,66 € Nacht/Person ab 16 Jahre alt.

Die Tauchgebühr꞉ 5,30 € Tauchgang/person 

Einzelzimmer꞉ 20 €/Nacht

Zusätzliche Mahlzeit꞉ 24 €/Person

Haustiere꞉ 12 € Haustier/Nacht

ERGÄNZUNGEN

C/ Illes, 55 · E‑17258 l’Estartit · Girona · HG‑00036622 www.hotellesilles.com
M.     +34 696 68 98 94

Tel. +34 972 75 12 39
info@hotellesilles.com

20
25

SPANIEN · COSTA BRAVA
MEDES INSELN · L’ESTARTIT

& DIVINGHOTEL  

BUCHEN SIE JETZT!

TAUCHEN
ESSEN

SCHLAFEN
ALLES IN EINEM!

DEU
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